

Sammen drag fra Kalundborg Bridgeklub bestyrelsesmøde d. 12. november 2024.

Deltagere på bestyrelsesmødet:

Jan Petersen, Jane Møllerup, Kjeld Alfast, Lars Thymark, Margit Zume Daugaard, Martin Høgh Sørensen

Pkt.	Indhold
1	Valg af ordstyrer - Resultat: Jan er valgt som ordstyrer
2	Godkendelse af dagsorden - Resultat: Godkendt
3	Godkendelse af referat fra sidste møde: 18. september 2024 - Resultat: Godkendt
4	<p>Formandens 'hjørne' Herunder blandt andet: 4a) Hvordan får vi fat i tilflyttere til Kalundborg (de der KAN bridge)? 4b) Martin undersøger hos Novo om expat forening</p> <p>Vedr 4a) Hvordan får vi fat i tilflyttere til Kalundborg (de der KAN bridge)? Resultat: Lars har været i kontakt med sekretæren for SYMB (forkortelse for Symbiose) foreningen med henblik på at få lov til at præsentere bridge for de ca. 240 medlemmer. Alle er positive.</p> <p>Vedr 4b) Martin undersøger hos Novo om expat forening Resultat: Martin har været i kontakt med nogle af medlemmerne fra foreningen. De udviser interesse, men der er ikke for nuværende konkrete resultater m.h.t. herved af nye medlemmer til bridgeklubben.</p>
5	<p>Økonomi-status Resultat: Økonomi status er OK. Ingen markante ændringer i forhold til vedtaget budget.</p>
6	<p>Status for klubbens hjemmeside. Resultat: OK- Jørgen Junge holder hjemmesiden opdateret. Martin er backup.</p>
7	<p>Nyt fra turneringslederne Status på substitutter Resultat: OK - der er p.t adskillige substitutter.</p>
8	<p>Nyt fra klub-medlemmer 8a) Der er spurgt, om kantinepladserne også kan anvendes som spilleplads 8b) Der er stillet spørgsmål, om Kjeld kan være del af bestyrelsen, nu hvor han ikke spiller</p> <p>Vedr 8a) Der er spurgt, om kantinepladserne også kan anvendes som spilleplads Resultat: Bestyrelsens svar: Bestyrelsen ønsker, at alle bridgespillerne er placeret samlet. Det er nemmere og mere overskueligt for bordopstillere, turneringsledere og formanden, når alle sidder samlet. Bestyrelsen svarer direkte, som har spurgt.</p> <p>Vedr 8b) Margit: Der er stillet spørgsmål, om Kjeld kan være del af bestyrelsen, når han ikke spiller pt. Resultat: Bestyrelsens svar: Det er OK - jævnfør klubbens vedtægter §11, - at Kjeld er del af bestyrelsen, idet han fortsat er medlem af klubben. Bestyrelsen svarer direkte, som har spurgt.</p>

9	<p>Øvrige punkter - herunder 9a) Juleafslutning (Ansv: Margit og Jan) 9b) ref. fra arbejdsgrupper</p> <p>Vedr 9a) Juleafslutning (Ansv. Margit og Jan): Resultat: Forberedelser er i gang. Bestilling af mad/borddækning/opvask/sponsor gaver/bord dekorationer er på planen. Sange har Margit forslag til.</p> <p>Vedr 9b) ref. fra arbejdsgrupper Resultat:</p> <ul style="list-style-type: none"> - PR-gruppen: P.t. ikke planlagt aktiviteter - Kaffe-gruppen: kører fint. 2 medlemmer sørger for det praktiske om mandagen, og 2 andre medlemmer sørger for det praktiske om torsdagen. - Undervisning: P.t. ikke planlagt aktiviteter - Ud-af-huset: Tur til foråret vurderes fortsat.
10	<p>Eventuelt 10a) Forsinket adgang til bordopstilling 3 dage: Resultat: Skolen har meddelt, at bridgeklubbens adgang til aulaen er ændret fra kl. 17:00 til 10a1) kl. 18:00 d. 12. december 2024 10a2) kl. 18:15 d. 13. marts 2025 10a3) ingen adgang d. 5. maj 2025, men vi kan være i Hus 1 Lars informerer bord opstillere og andre relevante fra klubben, når tiden nærmer sig</p>
11	<p>Hjemmeside info - Resultat: Kjeld sørger for udarbejdelse af sammendrag til hjemmesiden.</p>
12	<p>Næste møde - Resultat: onsdag d. 26. feb. 2025</p>